
UCHWAŁA NR XLIX/454/22 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 30 maja 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Grójec na rok 2022 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022r. 
poz.559), art.212 ,art.217 ust. 2, art.235, art.236 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.), Rada Miejska w Grójcu uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Grójec na 2022 rok Nr XLI/381/21 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 
20 grudnia 2021 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych ogółem o 11.315.075,95 zł oraz zmniejsza się 
o 12.609.817,54 zł. Ustala się dochody  budżetu w łącznej wysokości 157.252.882,86 zł, zgodnie 
z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 1 do Uchwały  Budżetowej pn. 
Dochody na 2022 rok. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych ogółem o 4.017.326,95 zł oraz zmniejsza się 
o 4.713.744,28 zł. Ustala się wydatki  budżetu w łącznej wysokości 191.234.499,96 zł, zgodnie z Załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik  nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na 2022 rok. 

3. Zmiany wydatków budżetu obejmują zmiany wydatków na zadania inwestycyjne zgodnie 
z Załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 12 do Uchwały Budżetowej pn. 
Wydatki na zadania inwestycyjne na 2022 rok. 

4. Ustala się plan wydatków z tytułu dotacji celowych, zgodnie z Załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 
zmieniającym Załącznik nr 8 do Uchwały Budżetowej pn. Dotacje celowe na 2022 rok dla podmiotów 
zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych. 

5. Zmiany wydatków budżetu obejmują zmiany wydatków z tytułu dotacji podmiotowych, zgodnie 
z Załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 7 do Uchwały Budżetowej pn. Dotacje 
podmiotowe w 2022 r. 

6. Zmieniają się dochody i wydatki dotyczące zadań realizowanych w drodze umów i porozumień 
pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z Załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały, 
zmieniającym załącznik nr 5 do Uchwały budżetowej na 2022 rok. 

7. Zmiany wydatków budżetu obejmują zmiany wydatków realizowanych w ramach funduszu sołeckiego, 
zgodnie z Załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 11 do Uchwały budżetowej na 
2022 rok pn. Wydatki na 2022 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane 
w ramach funduszu sołeckiego. 

8. § 7 uchwały otrzymują brzmienie: 

„1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
w wysokości 1.084.608,95 zł. 

2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 1.204.183,62 zł”.. 

§ 2. 1. W wyniku zmian wprowadzonych w § 1 zwiększa się deficyt budżetu gminy o kwotę w wysokości 
598.324,26 zł i wynosi po zmianach 33.981.617,10 zł. 

2. Zmniejszają się przychody gminy z tytułu wolnych środków na  rachunku bankowym o kwotę 
3.865.272,74 zł. 

3. Zwiększają się przychody gminy z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych o kwotę 4.477.141,12 zł. 

4. Zwiększają się rozchody gminy z tytułu spłat krajowych pożyczek o kwotę 13.544,12 zł. 

5. Ustala się przychody i rozchody budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały, 
zmieniającym Załącznik nr 3 do Uchwały Budżetowej pn. Przychody i rozchody budżetu w 2022 roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BA4D75B-2837-4F4B-8493-FD715C9E64C3. Podpisany Strona 1



§ 3. W wyniku zmian opisanych w § 2 deficyt budżetu gminy w wysokości 33.981.617,10 zł zostanie 
pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1. sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez gminę - w wysokości  12.000.000,00 zł 

2. zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym - w wysokości  2.500.000,00 zł 

3. wolnych środków na  rachunku bankowym  - w wysokości  6.318.494,23 zł 

4. nadwyżki z lat ubiegłych - w wysokości -8.328.480,78 zł 

5. niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach - w wysokości 4.834.642,09 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec. 

§ 5. Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Karol Biedrzycki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BA4D75B-2837-4F4B-8493-FD715C9E64C3. Podpisany Strona 2



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 234 608,95

0,00 0,00

0,00 234 608,95

0,00 0,00

0,00 234 608,95

0,00 720 892,00

0,00 0,00

0,00 720 892,00

0,00 0,00

0,00 720 892,00

0,00 52 202,00

0,00 0,00

0,00 52 202,00

0,00 0,00

0,00 52 202,00

0,00 10 000,00

Strona 1 z 3

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19

0,00 52 202,00

926 Kultura fizyczna 0,00 10 000,00

2 069 819,00 2 122 021,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 069 819,00 2 122 021,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 23 188 726,00 23 909 618,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

23 418 726,00 24 139 618,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
0,00 234 608,95

758 Różne rozliczenia 23 418 726,00 24 139 618,00

61 862 994,00 62 097 602,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

61 862 994,00 62 097 602,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 3 4 5 8

bieżące

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XLIX/454/22 Rady Miejskiej w Grójcu  z dnia 30.05.2022 roku .

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BA4D75B-2837-4F4B-8493-FD715C9E64C3. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

razem: 0,00 1 017 702,95

0,00 0,00

0,00 40 000,00

0,00 0,00

0,00 40 000,00

0,00 0,00

0,00 40 000,00

-12 609 817,54 0,00

0,00 0,00

-12 609 817,54 0,00

0,00 0,00

-12 609 817,54 0,00

0,00 10 000 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000 000,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

422 132,80 422 132,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

422 132,80 422 132,80

3 022 132,80 13 022 132,80

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

24 739 900,00 12 130 082,46

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 022 132,80 13 022 132,80

27 605 380,34 14 995 562,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

600 Transport i łączność 27 605 380,34 14 995 562,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 40 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00 40 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

82 000,00 82 000,00

majątkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 40 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

0,00 10 000,00

bieżące 124 867 111,31 125 884 814,26

0,00 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BA4D75B-2837-4F4B-8493-FD715C9E64C3. Podpisany Strona 2



0,00 10 000 000,00

0,00 247 373,00

0,00 0,00

0,00 247 373,00

0,00 0,00

0,00 247 373,00

0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

razem: -12 609 817,54 10 297 373,00

0,00 0,00

-12 609 817,54 11 315 075,95

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
557 132,80 557 132,80

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

475 132,80 475 132,80

Ogółem: 158 547 624,45 157 252 882,86

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 10 000,00

majątkowe 33 680 513,14 31 368 068,60

0,00 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 0,00 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 247 373,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00 247 373,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
2 000 000,00 12 000 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 247 373,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BA4D75B-2837-4F4B-8493-FD715C9E64C3. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały nr XLIX/454/22 Rady Miejskiej w Grójcu  z  dnia 30.05 2022 roku .

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 348 331,45 200 331,45 200 331,45 1 104,27 199 227,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 000,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 433 331,45 200 331,45 200 331,45 1 104,27 199 227,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233 000,00 233 000,00 0,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

przed zmianą 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 000,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 218 131,45 178 131,45 178 131,45 1 104,27 177 027,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 258 131,45 178 131,45 178 131,45 1 104,27 177 027,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

500 Handel

przed zmianą 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50095 Pozostała działalność

przed zmianą 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 44 057 886,28 4 594 043,58 3 966 043,58 59 800,00 3 906 243,58 628 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 463 842,70 39 463 842,70 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 648 744,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 648 744,28 -4 648 744,28 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 409 142,00 4 594 043,58 3 966 043,58 59 800,00 3 906 243,58 628 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 815 098,42 34 815 098,42 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 42 152 664,28 3 437 606,58 3 437 606,58 59 800,00 3 377 806,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 715 057,70 38 715 057,70 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 648 744,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 648 744,28 -4 648 744,28 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 503 920,00 3 437 606,58 3 437 606,58 59 800,00 3 377 806,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 066 313,42 34 066 313,42 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 5 882 652,95 1 253 090,00 668 300,00 4 800,00 663 500,00 584 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 629 562,95 1 629 562,95 659 200,50 0,00 3 000 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 459 400,00 1 008 000,00 1 008 000,00 0,00 1 008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 451 400,00 451 400,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 342 052,95 2 261 090,00 1 676 300,00 4 800,00 1 671 500,00 584 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 080 962,95 2 080 962,95 659 200,50 0,00 3 000 000,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 2 215 862,95 586 300,00 586 300,00 4 800,00 581 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 629 562,95 1 629 562,95 659 200,50 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 459 400,00 1 008 000,00 1 008 000,00 0,00 1 008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 451 400,00 451 400,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 675 262,95 1 594 300,00 1 594 300,00 4 800,00 1 589 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 080 962,95 2 080 962,95 659 200,50 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 6 249 202,86 5 661 202,86 2 192 202,86 1 466 062,86 726 140,00 0,00 3 469 000,00 0,00 0,00 0,00 588 000,00 588 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 329 202,86 5 741 202,86 2 272 202,86 1 466 062,86 806 140,00 0,00 3 469 000,00 0,00 0,00 0,00 588 000,00 588 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 1 034 000,00 716 000,00 609 000,00 102 000,00 507 000,00 0,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 318 000,00 318 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 114 000,00 796 000,00 689 000,00 102 000,00 587 000,00 0,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 318 000,00 318 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BA4D75B-2837-4F4B-8493-FD715C9E64C3. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 57 421 072,56 46 188 932,56 41 887 472,56 35 153 591,00 6 733 881,56 3 948 000,00 353 460,00 0,00 0,00 0,00 11 232 140,00 11 232 140,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 700 520,00 1 700 520,00 1 482 520,00 900 000,00 582 520,00 218 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 121 592,56 47 889 452,56 43 369 992,56 36 053 591,00 7 316 401,56 4 166 000,00 353 460,00 0,00 0,00 0,00 11 232 140,00 11 232 140,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 34 708 471,56 23 476 331,56 23 211 831,56 20 353 491,00 2 858 340,56 8 000,00 256 500,00 0,00 0,00 0,00 11 232 140,00 11 232 140,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 936 520,00 936 520,00 936 520,00 470 000,00 466 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 644 991,56 24 412 851,56 24 148 351,56 20 823 491,00 3 324 860,56 8 000,00 256 500,00 0,00 0,00 0,00 11 232 140,00 11 232 140,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 1 984 820,00 1 984 820,00 1 950 420,00 1 636 600,00 313 820,00 0,00 34 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 084 820,00 2 084 820,00 2 050 420,00 1 736 600,00 313 820,00 0,00 34 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 10 819 550,00 10 819 550,00 7 498 050,00 6 309 200,00 1 188 850,00 3 300 000,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 366 000,00 366 000,00 366 000,00 280 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 185 550,00 11 185 550,00 7 864 050,00 6 589 200,00 1 274 850,00 3 300 000,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106
Inne formy wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 214 000,00 214 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 124 000,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 338 000,00 338 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 334 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 613 650,00 613 650,00 607 650,00 572 800,00 34 850,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 633 650,00 633 650,00 627 650,00 592 800,00 34 850,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 1 406 450,00 1 406 450,00 999 950,00 863 500,00 136 450,00 400 000,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 94 000,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 500 450,00 1 500 450,00 999 950,00 863 500,00 136 450,00 494 000,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 1 400 620,00 1 400 620,00 1 380 520,00 228 700,00 1 151 820,00 20 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 460 620,00 1 460 620,00 1 440 520,00 258 700,00 1 181 820,00 20 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 1 624 574,67 1 354 574,67 1 271 574,67 642 600,00 628 974,67 45 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 234 608,95 234 608,95 174 608,95 100 000,00 74 608,95 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 859 183,62 1 589 183,62 1 446 183,62 742 600,00 703 583,62 45 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 969 574,67 969 574,67 906 574,67 537 600,00 368 974,67 45 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 234 608,95 234 608,95 174 608,95 100 000,00 74 608,95 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 204 183,62 1 204 183,62 1 081 183,62 637 600,00 443 583,62 45 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 8 279 319,00 8 279 319,00 5 915 617,73 3 949 297,00 1 966 320,73 55 000,00 2 308 701,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52 202,00 52 202,00 52 202,00 30 052,00 22 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 331 521,00 8 331 521,00 5 967 819,73 3 979 349,00 1 988 470,73 55 000,00 2 308 701,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BA4D75B-2837-4F4B-8493-FD715C9E64C3. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 792 639,00 792 639,00 30 189,00 14 189,00 16 000,00 10 000,00 752 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52 202,00 52 202,00 52 202,00 30 052,00 22 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 844 841,00 844 841,00 82 391,00 44 241,00 38 150,00 10 000,00 752 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 93 383,00 93 383,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 81 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 96 383,00 96 383,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 81 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404
Wczesne wspomaganie
rozwoju dziecka

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 16 807 687,01 15 579 761,38 15 439 761,38 496 140,00 14 943 621,38 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 227 925,63 727 925,63 0,00 0,00 500 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 362 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 362 596,00 362 596,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 170 283,01 15 579 761,38 15 439 761,38 496 140,00 14 943 621,38 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 590 521,63 1 090 521,63 0,00 0,00 500 000,00

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

przed zmianą 849 000,00 649 000,00 649 000,00 0,00 649 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 94 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 150,00 94 150,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 943 150,00 649 000,00 649 000,00 0,00 649 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 294 150,00 294 150,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 155 000,00 155 000,00 15 000,00 5 440,00 9 560,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 230 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 446,00 230 446,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 385 446,00 155 000,00 15 000,00 5 440,00 9 560,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 446,00 230 446,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 2 569 925,63 2 372 000,00 2 372 000,00 0,00 2 372 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 925,63 197 925,63 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 607 925,63 2 372 000,00 2 372 000,00 0,00 2 372 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 925,63 235 925,63 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 7 429 556,58 3 462 954,27 308 954,27 0,00 308 954,27 3 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 966 602,31 3 966 602,31 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 449 556,58 3 452 954,27 298 954,27 0,00 298 954,27 3 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 996 602,31 3 996 602,31 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 4 255 556,58 288 954,27 288 954,27 0,00 288 954,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 966 602,31 3 966 602,31 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 275 556,58 278 954,27 278 954,27 0,00 278 954,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 996 602,31 3 996 602,31 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 191 930 917,29 125 440 870,01 86 287 714,74 51 562 155,93 34 725 558,81 11 951 790,00 26 652 565,27 82 000,00 0,00 466 800,00 66 490 047,28 62 990 047,28 712 200,50 0,00 3 500 000,00

zmniejszenie -4 713 744,28 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 693 744,28 -4 693 744,28 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 017 326,95 3 088 330,95 2 807 330,95 1 030 052,00 1 777 278,95 221 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 928 996,00 928 996,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 191 234 499,96 128 509 200,96 89 075 045,69 52 592 207,93 36 482 837,76 12 172 790,00 26 712 565,27 82 000,00 0,00 466 800,00 62 725 299,00 59 225 299,00 712 200,50 0,00 3 500 000,00

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BA4D75B-2837-4F4B-8493-FD715C9E64C3. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIX/454/22 

Rady Miejskiej w Grójcu 

z dnia 30 maja 2022 r. 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2022 rok 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego                         
(w tym w ramach funduszu sołeckiego) 

Łączne koszty 
finansowe 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie programu 

1 2 3 4 5 6 

1 010 01043 Odpłatne przejęcie odcinka sieci wodociągowej 
w miejscowości Słomczyn 108 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

2 010 01043 Wykonanie przyłącza wodociągowego wraz z 
hydrantem do targowiska w Kobylinie 45 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

3 600 60016 

Budowa ulicy Wiatracznej-droga 14 KDL wraz 
z niezbędną infrastrukturą ( sieć 
wodociągowa,kanalizacja sanitarna oraz 
kanalizacja deszczowa) na odcinku od ulicy 
Sienkiewicza do ulicy Zbyszewskiej 

9 000 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

4 600 60016 
Dokumentacja projektowa na budowę łącznika 
pomiędzy ul.Mogielnicką i ul.Mszczonowską w 
Grójcu 

25 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

5 600 60016 
Przebudowa ul.Wiatracznej w Grójcu na 
odcinku od ul. Wyszyńskiego do ul. Matejki 
wraz z infrastrukturą 

260 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

6 600 60016 Budowa drogi o numerze planistycznym 53C 
KDD w Grójcu 280 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

8 600 60016 Budowa drogi gminnej nr 167 w Mięsach - 
fun.sołecki 16 173,42 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

9 600 60016 Projekt chodnika w Worowie - fun.sołecki Wola 
Worowska 10.000,00 i Worów 10.000,00 20 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

10 600 60016 Projekt przebudowy drogi gminnej nr 27 
Częstoniew Kolonia - fun. sołecki 24 600,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

11 600 60016 Projekt drogi nr 182 w Chudowoli, w tym  - 
fun.sołecki 15.000,00 zł 56 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

12 600 60016 Budowa ulicy Spokojnej w Głuchowie 580 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

13 600 60016 Przebudowa drogi gminnej ul.Granicznej w 
Grójcu 220 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BA4D75B-2837-4F4B-8493-FD715C9E64C3. Podpisany Strona 1



14 600 60016 
Dokumentacja projektowa na budowę dróg 
gminnych wraz z odprowadzeniem wód 
opadowych przez zbiornik retencyjny do rzeki 
Molnicy 

70 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

15 600 60016 
Dokumentacja projektowa na budowę dróg 
gminnych nr:161561W,161560W i 161657W w 
miejscowościach: Podole, Duży Dół, Las 
Lesznowolski, w tym f.sołecki-13.744,28 

323 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

16 600 60016 Projekt budowy drogi w Marianowie - 
fun.sołecki 12 300,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

17 600 60016 
Budowa drogi gminnej w miejscowości 
Kobylin, Gmina Grójec na odcinku od       ul. 
Armii Krajowej do ul. Kobylińskiej 

2 700 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

18 600 60016 
Budowa odcinka ulicy o numerach 
planistycznych 10 KDL wraz z 36 KDW (część 
ul. Reymonta) od ul. Słowackiego do ulicy o 
numerze planistycznym 32 KDD w Grójcu 

1 700 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

19 600 60016 
Przebudowa ul. Polskiej Organizacji Wojskowej 
na odcinku od ul. Leśmiana do ul. Norwida w 
Grójcu 

3 800 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

20 600 60016 Budowa ulicy Bokserskiej od km 0+235,97 do 
km 0+301 w Grójcu 180 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

21 700 70005 Utwardzenie działki gminnej nr 1773/4 przy 
ul.Piłsudskiego 45 w Grójcu 190 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

22 700 70005 Wykupy gruntów i nieruchomości 200 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

23 700 70005 Przebudowa Rynku w Grójcu - zasądzone 
wynagrodzenie dla podwykonawcy 451 400,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

24 750 75095 Zakup dwóch serwerów w ramach projektu 
grantowego "Cyfrowa gmina" 53 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

25 754 75412 Zakup szafy suszącej do ubrań specjalnych dla 
OSP Grójec 18 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

26 754 75495 Rozbudowa monitoringu miejskiego                   50 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

27 758 75818 Rezerwa na inwestycje 97 900,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

28 801 80101 Budowa placu zabaw przy PSP Nr 1 w Grójcu 190 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

29 801 80101 Zakup maszyny do czyszczenia dla PSP Nr 2 w 
Grójcu 20 000,00 PSP Nr 2 w Grójcu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BA4D75B-2837-4F4B-8493-FD715C9E64C3. Podpisany Strona 2



30 855 85516 Budowa żłobka w Grójcu - wkład własny 700 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

31 900 90001 Opracowanie Modelu sieci kanalizacji 
deszczowej dla Grójca 150 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

32 900 90004 Rewitalizacja parku miejskiego przy ul. 
Piłsudskiego w Grójcu - I etap 294 150,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

33 900 90005 Budowa ogólnodostepnej stacji ładowania 
pojazdów 210 146,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

34 900 90005 Zakup tablicy monitorującej stan powietrza 20 300,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

35 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w gminie, w tym 
ze środków fun.sołeckiego 164.925,63 235 925,63 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

36 921 92109 
Uzbrojenie kontenera socjalnego na cele 
świetlicy wiejskiej w Falęcinie, w tym ze 
środków fun.sołeckiego 23.061,60 

33 061,60 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

37 921 92109 Wykonanie klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w 
Kośminie - fun.sołecki 22 093,10 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

38 921 92109 Utwardzenie działki gminnej przy świetlicy w 
Kośminie - fun.sołecki 12 918,99 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

39 921 92120 Remont i zmiana użytkowania budynku dworca 
kolejki wąskotorowej w Grójcu 4 000 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

40 926 92601 Rozbudowa siłowni zewnętrznej o plac zabaw 
dla dzieci w Skurowie - fun.sołecki 20 613,18 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

41 926 92601 
Projekt terenu rekreacyjnego, przygotowanie 
terenu działki nr ewid. 50 w Grudzkowoli - 
fun.sołecki 

18 287,59 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

42 926 92601 Doposażenie placu zabaw w Krobowie, w tym 
ze środków fun.sołeckiego 20.000,00 30 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

Ogółem 26 437 869,51 x 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BA4D75B-2837-4F4B-8493-FD715C9E64C3. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIX/454/22 

Rady Miejskiej w Grójcu 

z dnia 30 maja 2022 r. 

Dotacje celowe na 2022 rok dla podmiotów  zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych  

Lp. Dział Rozdział Treść Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 
jednostki sektora finasów 

publicznych nazwa podmiotu  

1 600 60014 Powiat Grójecki 1 125 000 

2 801 80115 Powiat Grójecki 10 000 

Jednostki spoza sektora 
finansów publicznych nazwa podmiotu 

 

1 754 75412 
Ochotnicza Straż Pożarna w Mirowicach-
dofinansowanie zakupu średniego samochodu 
gaśniczego 300 000 

2 851 85111 Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu sp. z o.o- 
dofinansowanie zakupu aparatu USG  270 000 

   Nazwa zadania 
 

1 010 01095 
Tworzenie warunków dla rozwoju rodzinnych 
ogrodów działkowych działających na terenie 
gminy Grójec  80 000,00 

2 630 63003 
Realizacja zadań w zakresie upowszechniania turystyki  
pieszej i rowerowej 19 000 

3 801 80195 

Realizacja zadań z zakresu nauki, edukacji,oświaty i 
wychowania dzieci i młodzieży: -organizacja 
programów edukacyjnych dla dzieci i młodzieży z 
terenu Gminy Grójec z robotyki i technologii 
informatycznych 20 000 

4 851 85154 

Realizacja świadczeń w postaci 
wydawania                                    1 gorącego posiłku 
dla osób dotkniętych problemem alkoholowym, które 
własnym staraniem nie mogą go sobie zapewnić 45 000 

5 852 85214 

Realizacja świadczeń z pomocy społecznej w postaci 
wydawania 1 gorącego posiłku dla osób , które 
własnym staraniem nie mogą go sobie zapewnić 25 000 

6 852 85228 

Opieka medyczna nad pacjentem obłożnie chorym oraz 
opieka paliatywna nad pacjentem w ostatnim stadium 
choroby nowotworowej 20 000 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BA4D75B-2837-4F4B-8493-FD715C9E64C3. Podpisany Strona 1



7 852 85295 

Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym: - 
wspieranie działań służących aktywizacji i integracji 
społecznej, - realizacja inicjatyw, których celem jest 
zwiększenie udziału osób starszych w życiu 
publicznym, społecznym i kulturalnym 10 000 

8 900 90005 

Wymiana pieców węglowych na piece gazowe lub 
olejowe lub opalane biomasą ( zadania ograniczenia 
niskiej emisji na terenie Gminy Grójec) 140 000 

9 921 92195 

Realizacja zadań z zakresu kultury,sztuki,ochrony dóbr 
kulturalnych i dziedzictwa narodowego - 
współtworzenie uroczystości okolicznościowych na 
terenie gminy Grójec 10 000 

10 926 92605 

Realizacja zadań z zakresu kultury fizycznej sportu i 
rekreacji: piłka nożna, piłka koszykowa, tenis ziemny, 
pływanie sportowe, strzelanie sportowe, karate, 
zorganizowanie obozu szkoleniowo-wypoczynkowego 
w okresie letnim 2022 dla dzieci i młodzieży z terenu 
Gminy Grójec"  579 000 

   Ogółem 2 653 000 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BA4D75B-2837-4F4B-8493-FD715C9E64C3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIX/454/22 

Rady Miejskiej w Grójcu 

z dnia 30 maja 2022 r. 

Dotacje podmiotowe w 2022 r. 
     

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji 
1 2 3 4 5 

1 801 80101 Niepubliczna Szkoła Podstawowa dla 
Dorosłych 8 000 

2 801 80104 Niepubliczne Przedszkole BAJKA s.c. 600 000 

3 801 80149 Niepubliczne Przedszkole BAJKA s.c. 47 000 

4 801 80104 
Publiczne Przedszkole prowadzone przez 
Zgromadzenie Córek Maryi 
Niepokalanej                   w Grójcu 

1 850 000 

5 801 80149 
Publiczne Przedszkole prowadzone przez 
Zgromadzenie Córek Maryi 
Niepokalanej                   w Grójcu 

40 000 

6 801 80104 Niepubliczne Przedszkole "Baśniowy Pałacyk" 
w Grójcu 700 000 

7 801 80149 Niepubliczne Przedszkole "Baśniowy Pałacyk" 
w Grójcu 30 000 

8 801 80104 Niepubliczne Przedszkole "Mała Antonówka" 
w Janówku 150 000 

9 801 80149 Niepubliczne Przedszkole "Mała Antonówka" 
w Janówku 110 000 

10 854 85404 Niepubliczne Przedszkole "Mała Antonówka" 
w Janówku 10 000 

11 801 80106 Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Tęczowy 
Domek" w Grójcu 124 000 

12 801 80149 Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Tęczowy 
Domek" w Grójcu 20 000 

13 854 85404 Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Tęczowy 
Domek" w Grójcu 3 000 

14 801 80106 Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Takie 
Malutkie" w Grójcu 100 000 

15 801 80149 Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Takie 
Malutkie" w Grójcu 150 000 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BA4D75B-2837-4F4B-8493-FD715C9E64C3. Podpisany Strona 1



16 854 85404 Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Takie 
Malutkie" w Grójcu 2 000 

17 801 80106 Niepubliczny Punkt Przedszkolny 
"Tuptuś"          w Głuchowie 110 000 

18 801 80149 Niepubliczny Punkt Przedszkolny 
"Tuptuś"          w Głuchowie 97 000 

19 921 92109 Grójecki Ośrodek Kultury 2 200 000 

20 921 92116 Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna 1 116 000 

Ogółem 7 467 000 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BA4D75B-2837-4F4B-8493-FD715C9E64C3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLIX/454/22 

Rady Miejskiej w Grójcu 

z dnia 30 maja 2022 r. 

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
na 2022 rok 

        
z tego:  

Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem wydatki 

bieżące 
wydatki 

majątkowe 
Zakres porozumienia lub 

umowy 

1 2 3 4 5 6 7 8 

010 01095 

Tworzenie warunków dla rozwoju 
rodzinnych ogrodów działkowych 
działających na terenie gminy 
Grójec 

40 000,00 40 000,00  40 000,00 
Zadanie dofinansowane ze 
środków woj.mazowieckiego 
"Mazowsze dla działkowców"  

600 60014 

Utrzymanie dróg powiatowych w 
granicach administracyjnych 
miasta Grójec 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 

Utrzymanie dróg 
powiatowych w granicach 
administracyjnych miasta 
Grójec 

921 92116 
Realizacja zadań powiatowej 
biblioteki w Grójcu   110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 

Realizacja zadań powiatowej 
biblioteki w Grójcu   

921 92120 

Remont i zmiana użytkowania 
budynku dworca kolejki 
wąskotorowej w Grójcu 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

Zadanie dofinansowane ze 
środków woj.mazowieckiego  

900 90004 
Rewitalizacja parku miejskiego w 
Grójcu - I etap 94 150,00 94 150,00  94 150,00 

Zadanie dofinansowane ze 
środków woj.mazowieckiego 
"Mazowsze dla klimatu"  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BA4D75B-2837-4F4B-8493-FD715C9E64C3. Podpisany Strona 1



900 90005 
Budowa ogólnodostępnej stacji 
ładowania pojazdów 105 073,00 105 073,00  105 073,00 

Zadanie dofinansowane ze 
środków woj.mazowieckiego 
"Mazowsze dla czystego 
powietrza 2022"  

900 90005 
Zakup tablicy monitorującej stan 
powietrza 10 150,00 10 150,00  10 150,00 

Zadanie dofinansowane ze 
środków woj.mazowieckiego 
"Mazowsze dla czystego 
powietrza 2022"  

900 90015 

Wykonanie i montaż oświetlenia 
ulicznego w sołectwach: Janówek, 
Kobylin, Podole, Zalesie 38 000,00 38 000,00  38 000,00 

Zadanie dofinansowane ze 
środków woj.mazowieckiego 
"Mazowsze dla sołectw 2022"  

926 92601 
Doposażenie placu zabaw w 
Krobowie 10 000,00 10 000,00  10 000,00 

Zadanie dofinansowane ze 
środków woj.mazowieckiego 
"Mazowsze dla sołectw 2022"  

926 92601 
Wyposażenie placu zabaw w 
Dużym Dole 10 000,00 10 000,00 10 000,00  

Zadanie dofinansowane ze 
środków woj.mazowieckiego 
"Mazowsze dla sołectw 2022"  

  Ogółem 3 617 373,00 3 617 373,00 320 000,00 3 297 373,00  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BA4D75B-2837-4F4B-8493-FD715C9E64C3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLIX/454/22 

Rady Miejskiej w Grójcu 

z dnia 30 maja 2022 r. 

Wydatki na 2022 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego 

 
Łączne 

w tym 

wydatki bieżące majątkowe 
Lp. Dział Rozdział Nazwa sołectwa lub innej jednostki 

pomocniczej Nazwa zadania, przedsięwzięcia 

   
1 2 3 4 5 6 7 8 

1.   Sołectwo Bikówek  20 983,16 20 983,16 0,00 

 600 60016  Wysypanie tłuczniem odcinka drogi nr 16 5 000,00 5 000,00 0,00 

 926 92601  Zakup urządzeń do siłowni zewnętrznej (3szt)  15 983,16 15 983,16 0,00 

2.   Sołectwo Częstoniew  14 904,91 14 904,91 0,00 

 600 60016  Tłuczniowanie drogi nr 82 14 904,91 14 904,91 0,00 

3.   Sołectwo Częstoniew-Kolonia  32 029,71 7 429,71 24 600,00 

 600 60016  Projekt przebudowy drogi gminnej nr 27 24 600,00 0,00 24 600,00 

 600 60016  Żwirowanie drogi nr 27 7 429,71 7 429,71 0,00 

4.   Sołectwo Dębie  14 957,77 14 957,77 0,00 

 600 60016  Tłuczniowanie drogi nr 82 14 957,77 14 957,77 0,00 

5.   Sołectwo Duży Dół 
 

21 194,57 21 194,57 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BA4D75B-2837-4F4B-8493-FD715C9E64C3. Podpisany Strona 1



 926 92601  Wyposażenie placu zabaw 21 194,57 21 194,57 0,00 

6.   Sołectwo Falęcin 
 

23 061,60 0,00 23 061,60 

 921 92109  Uzbrojenie  kontenera socjalnego na cele świetlicy 
wiejskiej 23 061,60 0,00 23 061,60 

7.   Sołectwo Głuchów  
 

37 200,00 37 200,00 0,00 

 600 60016  Zakup i montaż tablic informacyjnych  3 200,00 3 200,00 0,00 

 926 92601  Zakup urządzeń do siłowni zewnętrznej 15 000,00 15 000,00 0,00 

 926 92601  Zakup traktorka do koszenia  10 000,00 10 000,00 0,00 

 926 92601  Wykonanie przyłącza wodnego do szatni  4 000,00 4 000,00 0,00 

 926 92601  Doposażenie placu zabaw 5 000,00 5 000,00 0,00 

8.   Sołectwo Gościeńczyce 
 

22 436,08 22 436,08 0,00 

 600 60016  3szt progów zwalniających wraz z oznakowaniem 12 500,00 12 500,00 0,00 

 921 92109  Zakup stołów i krzeseł 9 936,08 9 936,08 0,00 

9.   Sołectwo Grudzkowola  18 287,59 0,00 18 287,59 

 926 92601  Projekt terenu rekreacyjnego, przygotowanie terenu działki 
nr ewid 50  18 287,59 0,00 18 287,59 

10.   Sołectwo Janówek  16 807,67 0,00 16 807,67 

 900 90015  Wykonanie brakującego fragmentu oświetlenia ulicznego 
(droga nr 23) 16 807,67 0,00 16 807,67 

11.   Sołectwo Kępina 
 

18 820,36 0,00 18 820,36 

 900 90015  Wykonanie oświetlenia Kępina-Wólka Turowska  18 820,36 0,00 18 820,36 

12.   Sołectwo Kobylin  44 714,74 36 714,74 8 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BA4D75B-2837-4F4B-8493-FD715C9E64C3. Podpisany Strona 2



 900 90015  Budowa oświetlenia ulicznego przy ul. Platynowej  8 000,00 0,00 8 000,00 

 600 60016  Próg zwalniający wraz z oznakowaniem ul. Pałacowej  7 000,00 7 000,00 0,00 

 600 60016  Tłuczniowanie drogi - ul. Błękitna 29 714,74 29 714,74 0,00 

13.   Sołectwo Kociszew  20 401,76 20 401,76 0,00 

 600 60016  Tłuczniowanie drogi 26 20 401,76 20 401,76 0,00 

14.   Sołectwo Kośmin  22 093,10 0,00 22 093,10 

 921 92109  Wykonanie klimatyzacji w świetlicy wiejskiej 22 093,10 0,00 22 093,10 

15.   Sołectwo Krobów  24 418,69 4 418,69 20 000,00 

 926 92601  Zakup i montaż elementów zabawowych  24 418,69 4 418,69 20 000,00 

16.   Sołectwo Krobów-Szymanówek  16 701,96 16 701,96 0,00 

 600 60016  Tłuczniowanie ul. Chabrowej 9 201,96 9 201,96 0,00 

 926 92601  Doposażenie  placu zabaw 7 500,00 7 500,00 0,00 

17.   Sołectwo Las Lesznowolski  14 112,10 14 112,10 0,00 

 600 60016  Remont drogi gminnej nr 36 14 112,10 14 112,10 0,00 

18.   Sołectwo Lesznowola i Chudowola  52 854,30 22 854,30 30 000,00 

 600 60016  Tłuczniowanie od ul. Krótkiej do PSP  12 105,30 12 105,30 0,00 

 600 60016  Projekt drogi w Chudowoli  15 000,00 0,00 15 000,00 

 750 75095  Organizacja  pikniku rodzinnego 9 000,00 9 000,00 0,00 

 900 90015  Projekt budowy oświetlenia ulicznego ul. Leśnej i ul. 
Zacisze  15 000,00 0,00 15 000,00 

 926 92601  Zakup odkurzacza do liści  1 749,00 1 749,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BA4D75B-2837-4F4B-8493-FD715C9E64C3. Podpisany Strona 3



19.   Sołectwo Lisówek  15 010,62 15 010,62 0,00 

 600 60016  Remont nawierzchni asfaltowej  15 010,62 15 010,62 0,00 

20.   Sołectwo Maciejowice  18 868,99 5 950,00 12 918,99 

 921 92109  Utwardzenie działki gminnej przy świetlicy w Kośminie 12 918,99 0,00 12 918,99 

 921 92109  Wymiana drzwi w świetlicy w Kośminie 5 950,00 5 950,00  

21.   Sołectwo Marianów  17 283,36 4 983,36 12 300,00 

 600 60016  Projekt budowy drogi nr 138  12 300,00 0,00 12 300,00 

 600 60016  Uzupełnienie ubytków w poboczu oraz przycięcie drzew 4 983,36 4 983,36              0,00 

22.   Sołectwo Mieczysławówka  16 384,83 16 384,83 0,00 

 600 60016  Tłuczniowanie drogi nr 63 16 384,83 16 384,83 0,00 

23.   Sołectwo Mięsy  16 173,42 0,00 16 173,42 

 600 60016  Budowa drogi gminnej nr 167  16 173,42 0,00 16 173,42 

24.   Sołectwo Mirowice Parcela  21 458,85 21 458,85 0,00 

 926 92601  Zakup urządzeń na plac zabaw 21 458,85 21 458,85 0,00 

25.   Sołectwo Mirowice Wieś  17 389,06 17 389,06 0,00 

 600 60016  Tłuczniowanie drogi nr  184 17 389,06 17 389,06 0,00 

26.   Sołectwo Pabierowice  23 520,16 23 520,16 0,00 

 921 92109  Remont świetlicy wiejskiej 23 520,16 23 520,16 0,00 

27.   Sołectwo Piekiełko  13 055,01 13 055,01 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BA4D75B-2837-4F4B-8493-FD715C9E64C3. Podpisany Strona 4



 600 60016  Tłuczniowanie drogi gminnej nr 81 13 055,01 13 055,01 0,00 

28.   Sołectwo Podole  26 744,28 0,00 26 744,28 

 600 60016  Projekt drogi nr 37 13 744,28 0,00 13 744,28 

 900 90015  Wykonanie oświetlenia drogi nr 39 13 000,00 0,00 13 000,00 

29.   Sołectwo Skurów  20 613,18 0,00 20 613,18 

 926 92601  Rozbudowa siłowni zewnętrznej o plac zabaw dla dzieci  20 613,18 0,00 20 613,18 

30.   Sołectwo Słomczyn  23 150,18 23 150,18 0,00 

 926 92601  Doposażenie  placu zabaw 2 650,00 2 650,00 0,00 

 600 60016  Czyszczenie i konserwacja gminnych rowów w pasie dróg 
gminnych 6 350,00 6 350,00 0,00 

 600 60016  Tłuczniowanie drogi gminnej 207  4 150,18 4 150,18 0,00 

 750 75095  Organizacja zakończenia lata 10 000,00 10 000,00 0,00 

31   Sołectwo Szczęsna  29 492,70 9 492,70 20 000,00 

 900 90015  Wykonanie  oświetlenia ul. Głównej 20 000,00 0,00 20 000,00 

 600 60016  Tłuczniowanie ul. Jeżynowej i ul. Rabatowej  9 492,70 9 492,70 0,00 

32   Sołectwo Uleniec  28 752,74 28 752,74 0,00 

 600 60016  Remont drogi gminnej nr 57 28 752,74 28 752,74 0,00 

33   Sołectwo Wola Krobowska  0,00 0,00 0,00 

    BRAK WNIOSKU 0,00 0,00 0,00 

34   Sołectwo Wola Krobowska- 
Ogrodzienice  15 803,44 15 803,44 0,00 

 600 60016  Tłuczniowanie drogi gminnej nr 155 - kontynuacja 15 803,44 15 803,44 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BA4D75B-2837-4F4B-8493-FD715C9E64C3. Podpisany Strona 5



35   Sołectwo Wola Worowska  28 200,00 18 200,00 10 000,00 

 600 60016  Przystanek autobusowy  10 000,00 10 000,00 0,00 

 600 60016  Tablica informacyjna + tablice z nr posesji 7 000,00 7 000,00 0,00 

 600 60016  Zakup lustra - droga gminna nr 46 (posesja 33A) 1 200,00 1 200,00 0,00 

 600 60016  Projekt chodnik w Worowie  10 000,00 0,00 10 000,00 

36.   Sołectwo Worów  25 000,08 0,00 25 000,08 

 600 60016  Projekt chodnik w Worowie  10 000,00 0,00 10 000,00 

 900 90015  Budowa oświetlenia na terenie sołectwa 15 000,08 0,00 15 000,08 

37.   Sołectwo Wólka Turowska  16 279,12 0,00 16 279,12 

 900 90015  Projekt i budowa oświetlenia  16 279,12 0,00 16 279,12 

38.   Sołectwo Zakrzewska Wola  14 006,39 14 006,39 0,00 

 600 60016  Żwirowanie drogi gminnej  14 006,39 14 006,39 0,00 

39. 
  

Sołectwo Zalesie 
 

27 061,40 0,00 27 061,40 

 900 90015  Budowa oświetlenia na terenie sołectwa 27 061,40 0,00 27 061,40 

40.   Sołectwo Załącze  14 957,00 0,00 14 957,00 

 900 90015  Budowy linii oświetleniowej  14 957,00 0,00 14 957,00 

41. 
  

Sołectwo Żyrówek 
 

13 700,00 13 700,00 0,00 

 600 60016  Tłuczniowanie odcinka drogi gminnej nr 198 i 200 7 700,00 7 700,00 0,00 

 600 60016  Montaż progów zwalniajacych - 3szt 6 000,00 6 000,00 0,00 

    RAZEM: 878 884,88 495 167,09 383 717,79 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BA4D75B-2837-4F4B-8493-FD715C9E64C3. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLIX/454/22 

Rady Miejskiej w Grójcu 

z dnia 30 maja 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.   

      
      

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

kwota na 2022 
rok Zmiany 

Kwota po 
zmianach 

2022 r. 
1 2 3 4 5 6 
1. Dochody  153 838 645,14 3 414 237,72 157 252 882,86 
2. Wydatki  187 221 937,98 4 012 561,98 191 234 499,96 
3. Wynik budżetu  -33 383 292,84 -598 324,26 -33 981 617,10 

Przychody ogółem:  35 923 100,64 611 868,38 36 534 969,02 

1. Kredyty § 952 0,00 0,00 0,00 

2. Pożyczki § 952 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00 

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE 

§ 903 0,00 0,00 0,00 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00 0,00 0,00 
5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00 0,00 0,00 
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 3 851 339,66 4 477 141,12 8 328 480,78 
7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 12 000 000,00 0,00 12 000 000,00 

8 

Niewykorzystane środki pienieżne na rachunku 
wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków 
związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

§ 905 4 834 642,09 0,00 4 834 642,09 

9 

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku 
wynikające z rozliczenia środków określonych 
w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków 

§ 906 0,00 0,00 0,00 

10 Inne źródła (wolne środki) § 950 12 737 118,89 -3 865 272,74 8 871 846,15 
Rozchody ogółem:  2 539 807,80 13 544,12 2 553 351,92 

1. Spłaty kredytów § 992 0,00 0,00 0,00 
2. Spłaty pożyczek § 992 539 807,80 13 544,12 553 351,92 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE 

§ 963 0,00 0,00 0,00 

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00 0,00 0,00 
5. Lokaty § 994 0,00 0,00 0,00 
6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  0,00 0,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BA4D75B-2837-4F4B-8493-FD715C9E64C3. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uzasadnienie:  

Zwiększa się plan dochodów majątkowych w: 

- dziale 010 o kwotę 40.000,00 zł z tytułu pomocy finansowej w formie dotacji celowej z budżetu 
samorządu Województwa Mazowieckiego na pomoc finansową w realizacji zadań w ramach „Mazowsze 
dla działkowców”, 

- dziale 700, w rozdziale 70005 o 10.000.000,00 zł z tytułu sprzedaży działek gminnych, 

- dziale 900 o 38.000,00 zł z tytułu pomocy finansowej w formie dotacji celowej  z budżetu samorządu 
Województwa Mazowieckiego na pomoc finansową w realizacji zadań w ramach„ Mazowsze dla sołectw 
2022”. Zadania będą realizowane na terenie sołectw: Janówek, Kobylin, Podole, Zalesie (budowa 
oświetlenia ulicznego w sołectwach), 

- dziale 900 o 94.150,00 zł z tytułu pomocy finansowej w formie dotacji celowej  z budżetu samorządu 
Województwa Mazowieckiego na pomoc finansową w realizacji zadań w ramach„ Mazowsze dla klimatu” 
tytułem wsparcia na realizację zadania „Rewitalizacja parku miejskiego w Grójcu-I etap”, 

- dziale 900 o 115.223,00 zł z tytułu pomocy finansowej w formie dotacji celowej  z budżetu samorządu  
Województwa Mazowieckiego na pomoc finansową w realizacji zadań w ramach„ Mazowsze dla czystego 
powietrza 2022”, z przeznaczeniem na: 

1) budowę ogólnodostępnej stacji ładowania pojazdów-105.073,00 zł. 

2) zakup tablicy monitorującej stan powietrza-10.150,00 zł. 

- dziale 926 o 10.000,00 zł z tytułu pomocy finansowej w formie dotacji celowej z budżetu samorządu 
Województwa Mazowieckiego na pomoc finansową w realizacji zadań w ramach „ Mazowsze dla sołectw 
2022”. Zadanie będzie realizowane na terenie sołectwa Krobów (wyposażenie placu zabaw). 

Zmniejsza się plan dochodów majątkowych w: 

Dziale 600 o 12.609.817,54 zł z tytułu  dofinansowania inwestycji z Programu: Rządowy Fundusz Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych, inwestycji pn Rozwój i modernizacja dróg na terenie Gminy 
Grójec. Zmiana związana jest z przesunięciem zadania do realizacji z roku 2022 na lata 2022-2023. 

Zwiększa się plan dochodów bieżących w: 

- dziale 756 o 234.608,95 zł z tytułu wpływów z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym, 

- w dziale 758 o kwotę 720.892,00 zł z tytułu zwiększenia subwencji oświatowej dla gminy Grójec na 
2022 rok. 

- dziale 852 o 52.202,00 zł z tytułu pozyskanych środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
realizacje programu „Korpus Wsparcia Seniorów na rok 2022”, 

- dziale 926 o 10.000,00 zł z tytułu pomocy finansowej w formie dotacji celowej  z budżetu samorządu  
Województwa Mazowieckiego na pomoc finansową w realizacji zadań w ramach„ Mazowsze dla sołectw 
2022” . Zadanie będzie realizowane na terenie sołectwa Duży Dół (wyposażenie placu zabaw). 

Zwiększa się plan wydatków majątkowych w: 

- dziale 010,  

-w rozdziale 01095 o 40.000,00 zł z przeznaczeniem na dotacje celowe dla Rodzinnych Ogrodów 
Działkowych, zlokalizowanych na terenie gminy Grójec. 

- dziale 600, w rozdziale 60016 o 8.649.255,72 zł z przeznaczeniem na realizację następujących zadań: 

1.Budowa ul. Spokojnej w Głuchowie- kwota 160.000,00 zł ( zwiększenie istniejącego tytułu) 

2.Dokumentacja projektowa na budowę dróg gminnych nr 161561W, 161560W i 161657W 
w miejscowościach Podole, Duży Dół, Las Lesznowolski (w tym fun. sołecki Podole kwota 13.744,28 zł) - 
kwota 109.255,72 zł (zwiększenie istniejącego tytułu) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BA4D75B-2837-4F4B-8493-FD715C9E64C3. Podpisany Strona 1



3.Budowa drogi gminnej w miejscowości Kobylin, Gmina Grójec na odcinku od ul. Armii Krajowej do 
ul. Kobylińskiej- kwota 2.700.000,00 zł (nowe zadanie), 

4.Budowa odcinka ulicy o numerach planistycznych 10 KDL wraz z 36 KDW (cześć 
ul. Reymonta) od ul. Słowackiego do ulicy o numerze planistycznym 32 KDD w Grójcu (nowe zadanie) - 
kwota  1.700.000,00 zł, 

5. Przebudowa ul. Polskiej Organizacji Wojskowej na odcinku od ul. Leśmiana do ul. 

Norwida w Grójcu (nowe zadanie) - kwota 3.800.000,00 zł, 

6.Budowa ulicy Bokserskiej od km 0+235,97 do km 0+301 w Grójcu- kwota 180.000,00 zł (nowe 
zadanie), 

- w dziale 700, w rozdziale 70005 o 451.400,00 zł z tytułu wypłaty części wynagrodzenia dla 
podwykonawców, zrealizowanej przez gminę w latach 2009-2010 inwestycji p.n. Przebudowa Rynku 
w Grójcu. W powyższej sprawie toczyło się postępowanie sądowe, które zakończyło się wyrokiem 
nakazującym gminie wypłatę kwoty 451.400,00 zł (należność główna) wraz z ustawowymi odsetkami 
liczonymi od stycznia 2012 roku do dnia zapłaty (408.000,00 zł na dzień 03.06.2022r.). Na dzień dzisiejszy 
wyrok jest wykonalny. Pełnomocnik powodów wystąpił z przedegzekucyjnym wezwaniem do zapłaty 
zasądzonych kwot w terminie trzech dni od daty doręczenia wezwania. 

- dziale 900,  

- w rozdziale 90015 o 38.000,00 zł z przeznaczeniem na budowę oświetlenia ulicznego w sołectwach: 
Janówek, Kobylin, Podole, Zalesie, 

- w rozdziale 90005 o 230.446,00 zł z przeznaczeniem na: 

1) budowę ogólnodostępnej stacji ładowania pojazdów-210.146,00 zł 

2) zakup tablicy monitorującej stan powietrza-20.300,00 zł 

- w rozdziale 90004 o 94.150,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadania „Rewitalizacja parku 
miejskiego w Grójcu-I etap” (zwiększenie istniejącej pozycji budżetu), 

-dziale 926, w rozdziale 92601o 10.000,00 zł z przeznaczeniem na  doposażenie placu zabaw 
w Krobowie, 

Zmniejsza się plan  wydatków majątkowych w: 

-dziale 600, w rozdziale 60016 o 13.298.000,00 zł, w tym: 

- o 11.798.000,00 zł w związku z przesunięciem zadania pn.„Rozwój i modernizacja dróg na terenie 
gminy Grójec” z planu rocznych zadań inwestycyjnych  do Wykazu przedsięwzięć do WPF Gminy Grójec 
na lata 2022-2034, 

- o 1.500.000,00 zł w związku z likwidacją rocznego zadania inwestycyjnego p.n. „Budowa ulicy 
Angielskiej i ul.Francuskiej w Grójcu wraz z odwodnieniem”. 

Zwiększa się plan wydatków bieżących w: 

- dziale 700, w rozdziale 70005 o 600.000,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę odszkodowań za grunty 
przejęte z mocy prawa przez gminę, 

- w dziale 700, w rozdziale 70005 o 408.000,00 zł z tytułu zasądzonych odsetek od wypłaty części 
wynagrodzenia dla podwykonawców, zrealizowanej przez gminę w latach 2009-2010 przebudowy rynku 
w Grójcu. W powyższej sprawie toczyło się postępowanie sądowe, które zakończyło się wyrokiem 
nakazującym gminie wypłatę kwoty 451.400,00 zł (należność główna) wraz z ustawowymi odsetkami 
liczonymi od stycznia 2012 roku do dnia zapłaty (408.000,00 zł na dzień 03.06.2022r.). Na dzień dzisiejszy 
wyrok jest wykonalny. Pełnomocnik powodów wystąpił z przedegzekucyjnym wezwaniem do zapłaty 
zasądzonych kwot w terminie trzech dni od daty doręczenia wezwania. 

- w dziale 754, w rozdziale 75412 o 80.000,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie wydatków z tytułu 
energii w jednostkach OSP na terenie gminy Grójec.  

- dziale 801  ogółem o kwotę 1.700.520,00 zł, w tym:  

-w rozdziale 80101 o 401.000,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie wydatków z tytułu zakupu energii 
elektrycznej i gazu,  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BA4D75B-2837-4F4B-8493-FD715C9E64C3. Podpisany Strona 2



- w rozdziale 80101 o 29.520,00 zł z przeznaczeniem na wynajem pomieszczeń w okresie IX-XII 
2022 dla PSP nr 1 w Grójcu na potrzeby prowadzenia zajęć wychowania fizycznego w związku 
z prowadzonymi pracami budowlanymi, obejmującymi salę gimnastyczną w/w jednostki, 

- w rozdziale 80104 o 86.000,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie wydatków z tytułu zakupu energii 
elektrycznej i gazu, 

- w rozdziale 80149 o 94.000,00 zł z przeznaczeniem na dotacje dla niepublicznych jednostek systemu 
oświaty na dzieci z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, 

- w rozdziale 80195 o 30.000,00 zł z przeznaczeniem na częściowe pokrycie kosztów utrzymania hali 
sportowej, wykorzystywanej na potrzeby zajęć wychowania fizycznego w szkołach podstawowych, 

- w na podwyżki dla nauczycieli od 01.05.2022 roku- 900.000,00 zł, w tym: 

Rozdział 80101 - 470.000,00 zł, 

Rozdział 80103 - 100.000,00 zł, 

Rozdział 80104 - 280.000,00 zł, 

Rozdział 80107 -   20.000,00 zł, 

Rozdział 80195 -   30.000,00 zł, 

- w rozdziale 80106 o 124.000,00 zł z przeznaczeniem na dotację dla Niepublicznego Punktu 
Przedszkolnego „Tęczowy Domek” w Grójcu, 

- w rozdziale 80101 o 36.000,00 zł  na remont łazienek oraz inne remonty w PSP w Bikówku, 

- w dziale 851, w rozdziale 85154 o 234.608,95 z przeznaczeniem na działania, mające na celu realizację 
lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu: 

1.  100 000,00 zł - Pozalekcyjne Zajęcia Sportowe " Uzależnij się od sportu ", 

2. 39.608,95 zł - zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej Punkt Konsultacyjny 
Grójec Ul. Bankowa 3, 

3. 35.000,00 zł - finansowanie szkoleń, kursów specjalistycznych w zakresie pomocy profilaktycznej, 

4. 60.000,00 zł - pomoc dla osób w kryzysie bezdomności uzależnionych od alkoholu (schroniska) 

- w dziale 852,  

- w rozdziale 85295 o 52.202,00 zł na realizacje programu „Korpus Wsparcia Seniorów na rok 2022, 
w tym: Moduł I- zapewnienie usługi wsparcia seniorom w wieku 65 plus -kwota 24.853,00 zł oraz Moduł  
II- poprawa bezpieczeństwa oraz możliwości samodzielnego funkcjonowania w miejscu zamieszkania dla 
osób starszych przez zwiększanie dostępu do tzw. „opieki na odległość” - kwota 27.349,00 zł . 

- dziale 854 o 3.000,00 zł z przeznaczeniem na dotację dla Niepublicznego Punktu Przedszkolnego 
„Tęczowy Domek” w Grójcu, do wykorzystania na wczesne wspomaganie rozwoju  dziecka, 

- w dziale 926, w rozdziale 92601 o 10.000,00 zł z przeznaczeniem na wyposażenie placu zabaw 
w sołectwie Duży Dół,  

Zwiększają się rozchody gminy o 13.544,12 zł  z tytułu wcześniejszej spłaty części pożyczek do 
WFOŚiGW w Warszawie w związku z odzyskaniem przez gminę Grójec w ramach korekty wieloletniej 
części podatku VAT od zrealizowanych w latach ubiegłych inwestycji wodno -kanalizacyjnych, 
finansowanych środkami z pożyczek. 

Ponadto: 

1. Zmienia się klasyfikację budżetową dla rocznego zadania inwestycyjnego pn. „Wykonanie  przyłącza 
wodociągowego wraz z hydrantem do targowiska w Kobylinie” : z działu 500,  rozdziału 50095 na: dział 
010, rozdział 01043.Wysokość przesuwanych środków w budżecie - 45.000,00 zł, 

2. W sołectwie Krobów (fundusz sołecki), w ramach realizacji zadania pn. Zakup i montaż elementów 
zabawowych, przenosi się środki w wysokości 20.000,00 zł z: wydatków bieżących do wydatków 
majątkowych w związku z planowanym zakupem urządzenia na plac zabaw o wartości przekraczającej 
10.000,00 zł (dział 926, rozdział 92601). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BA4D75B-2837-4F4B-8493-FD715C9E64C3. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 8 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 8 zm. Ustęp 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 5

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Uzasadnienie



